
現地説明会のお知らせ

寺戸大塚古墳の発掘調査

記

　日頃は、当研究所の事業について御理解、御協力を賜り誠に

ありがとうございます。現在、当研究所が発掘調査を実施して

おります寺戸大塚古墳において、後円部と前方部で墳丘の葺石

や埴輪列を確認しました。つきましては、下記のとおり現地説

明会を行います。多くの方々に御参加いただけますよう、御案

内申し上げます。

日　　　時：2012年9月22 日（土）午前10時30分～12時

(当日午前７時現在京都府南部に気象警報が発令されている場合は中止)

場　　　所：京都市西京区大枝南福西町２丁目（地図参照）

問い合わせ：現場事務所　TEL 090-1969-5286（当日のみ）

交　　　通：阪急京都線「桂」駅下車、

京都市バス「桂駅西口」から 西３・８番「洛西バス
             ターミナル」行き約15分「南福西町２丁目」下車、             徒歩約10分

財団法人京都市埋蔵文化財研究所
京都市上京区今出川大宮通今出川通東入元伊佐町265-1

              TEL 075-415-0521
   http://www.kyoto-arc.or.jp/

＊駐車場がありません。お車でのご来場はご遠慮ください。　


